pnusime

actū eū paret et ante eū finitū ultezū
 fiduā nō hēt. Et vba eū illo despuē
 te figurē p; tangū lanctā coactū emsit.
 eūq; repēte mortali vulnē pemit pe
 netrauit. **Hj** vō qui cū eo psecuētes e
 rāt abner. cū veissent ad locū ubi ia
 rebat asahel mortuū circumstātes. neq;
 q̄ psecuti sūt hostes. Joab at et fr̄ eius
 abysai p̄tiseutes. cadauer illiq; et ma
 iore ne fomte abner hntes pro morte
 fr̄s. magna velocitate vsi vsq; ad lo
 cū quēdā noīe mathou psecuti sūt ab
 ner. Et cū sol occubēt. ascendēs i que
 dā collē. cū tribu bēiamy expābar
 hostes fil'. Et abner q̄dē damauit
 et dixit ad ioab. nō oportē vnos cont
 bules tāto certamine pseq; si eāā firm
 eis asahel deliq;isse. Quā dū eū amone
 ret ita ut a psecutiōe eū discedet nec
 accēset. p̄tēa p̄missū occubiuiss. **Sa**
 pient' vō faciēs ioab. et hec vba fact
 factū eē decernēs. missa turba re
 uocauit extatū. et a vehementi psecu
 tione retrahuit. Et ioab q̄dē in illo lo
 cū moratū ē. abner at tota nocte ita
 faciēs. et trāsies fluuiū iordanen veit
 ad castrū ad saul filiu isboseth. **Alca**
 vō ioab dinumerās corpā defūctorū.
 sepeliuit vniūso. **Ecce** derāt at de ex
 atu quidē abner milites q̄i at et lē.
 de dauid vō xv mī. et asahel. **Su**
 pus reportātes ioab et abysai in beth
 leem. et i monumēto p̄no sepelietes.
 ad dō reuīsi sūt in hebron. **Sept** g' ex il
 lo tpe bellū i iesthā m' hebreos fieri.
 et nillo tpe p̄mā sit. p̄ficiētib; sp̄ hñs
 q̄ dauid eēt. et aplū ad bella cētētib;. **Filij**
 vō saul extatu pene cotidie deflue
 te. **Hoc** itaq; tpe nah' s' dō filij nuō vj.
 ex totidē mīterib; q̄q; senior q̄dē de a
 chīnoe mīe p̄genitū appellatū ē amon.
 s' dō vō de vxore abygail. noīe celeb. **diab**
 terzū absalon q̄ natū ē de machamis
 filia p̄tholomei regis gessur. q̄tū
 vō de mītere agith hūit. quē vocauit
 adoniā. **Et** nū filiu hūit abyathaz; **De** saphata filia
abysai.
 sextū at gersan de aglā natū agnōta
 uit. **Sūq;** i iesthā bella cōsistent. et
 septū ad opa belli quēirēt vti sp̄ g're
 gis exēcis. abner p̄nceps milicie exta
 tus saul cū eēt sapiēs. et valde a p̄lo
 veneraret valde deuote egit vt oēs cū
 isboseth eēt. **Qui** eāā cū magna de
 uoāōe cōstructi. nillo tpe sic p̄mā serūt.

videtur

de

getra

Post hoc at abner i quodā crimīe dep
 hensū. cui cū fuit q̄ cū saul cōtribma cō
 tūbit noīe resp̄ha filia sababeth. au
 p̄tū a rege est. **Qd** dōlēs et ḡuit indigty
 q̄ nō iustā rebūno; mēret. **Int**imāty
 ē se regnū trāstūty ad dō. et ostēsurū. **ab** co p̄tū
p̄tūa laborū
 q̄ nō sua fortitudie sup̄āq; regnactis
 boseth sup̄ eos q̄ erāt ultra iordanē
 fillij poas opib; atq; fide. **Tū** mitens
 niebron perijt vt a dō iustū dū fidei
 accipet. et eū saul et amīcū hēt p̄mit
 tēs suā suū se p̄lo. vt a saul filio vea
 dēt. et i p̄m regē totū p̄uāe cōstāneret.
Dauid at que p̄sebat i pleuit. letan
 ab hñs q̄ apd' eū abner egit. **P̄mū** q;
 indiaū sedens hoc perijt. vt ei suā vxo
 rē reducēt quā magno belloxy p̄culū
 cōparasset. q̄ ip̄e p̄ qua serceta capta
 palestiny regn obrulit. **Et** vxore q̄dē
 eū michol s̄blatā saltho cui tū erat
 copulata remisit abner ad dō. **In** qua
 re eāā isboseth cōpator fuit. **Sū** se
 rat ei et illi dō ut vxore suā reciper
 uiste. **Sū** oratū itaq; seniorib; plebu
 et tribub; et millenarijs abner. **Ver**
 ba hec retulit ad eos diens. **Se**pius
 q̄dē patos. ut ab isboseth recedēt. et
 p̄gēs ad dō. **Ab** hac q̄ mat' vos volun
 tate itanū. **Nū** cū si vult' implex
 hoc p̄mitto. **Sciēs** q̄ p̄ p̄ hñz sanuele
 dō ordāuit dō hebreoy oīñ regē. et
 p̄dixit q̄ palestinos ille vastaret. **I** p̄
 iectos illos efficit. **Hoc** audietes seni
 ores et p̄ncipes. q̄ et abner p̄nceps
 milicie volūtate suā cū suo quā i p̄m
 tus habuerāt. ita rex effectū hēt. **Im**
 mes cōsenserūt vt dō regno se traderēt.
Cūq; ad talia cōsp̄rasset. cōnotauit ab
 ner p̄mū bēyamī tribū. **Qd** em' ex ea
 custodes corporis habebat isboseth. **Et**
 bus eāā ista sorū ē. **Cūq;** nullū vi
 dēt sibi resistē; s' magd' ad oīā que vel
 let patos ip̄os hēt. **Sū** mēō ex eis xv.
 venit ad dauid. ut p̄missa uirūtan
 di religioe f̄maret. **Fidelior** a nāq; s' q̄
 p̄ nos metip̄os gerim;. **Ip̄** eā q̄ p̄ alios.
 p̄ nob' agunt. vt et vba q̄ cū eo habēt.
 p̄ncipib; dicēt. et ad oēs tribū que ip̄se
 p̄ se gerēt indicaret. **Quē** dū splēdisse
 suscipisset. et p̄ multos dies opulētus q̄ p̄
 ofis cōuiujs refecisset. **perijt** vt dimissū
 ab eo deducēt ad eū ip̄m. quo p̄sentē
 atq; vidente ei tradet p̄ncipatū. **Sū**
 d' mīssisset dauid abner. ad huc eo nō

[Marginal notes in a smaller hand, partially illegible]

Paul ab hebron abente. veit ioab q̄ erat
 pro eo milicie princeps. Et agnosces q̄ ve
 nit ad regē abner. et an paululu dimis
 sus eet celebratis federibz p̄ regno dd̄
 metues ne illū quide in hore p̄mi ordis
 d̄statuēt d̄ hiet regm̄ p̄tiapē. et cū i alijs
 rebz eet astutus et p̄uidēs. ille t̄is t̄ibz p̄
 fiet. t̄pe decessit. et milicie amittet p̄n
 apatū. viā pessimā et malignissimā co
 gitauit. Et p̄mo quide t̄ptauit ut ei det
 hēt ap̄ regē monēs vt se custodiret. et
 p̄missiones nō reciperet abner q̄ faceret dicens.
 ut illū saul filio d̄fīnaret et i p̄iu. et q̄
 p̄ fallacijs atq̄ dolo v̄essit ad eū. et vellet
 sp̄ et d̄sp̄sāndz regm̄ ei agnosce. Et sic
 ad p̄p̄ia remeare. Cū v̄d h̄is v̄bis non
 potuiss̄ regi p̄suade. nec eū videt ex hac
 via dedmare. defiore runā rursū ag
 gressū ē. Et cū delibaret vt abner ite me
 ret. misit qui seq̄retur eū. et p̄hen sū ex
 erdit p̄ceptade nōis r̄uocaret. t̄p̄ aliq̄ ei
 eet aliq̄ mō p̄ceptura: q̄ nō p̄nte videba
 tur oblitū. Abner at dū her audiss̄ a nū
 cis. apprehenderat em̄ eū quodā loco nōie
 visara. q̄ aberat ab hebron stad̄ns q̄ xx.
 n̄ metues fud̄z reusū ē. Cui occurrens
 ioab an̄ portā. et suscipiens eū q̄ maxie de
 uobz p̄iet amicus: sepe ei fringūt extraneos
 q̄ aliq̄ m̄q̄ t̄ptare p̄sumūt. segregauit
 q̄de illū ab alijs hōibz. et t̄p̄ m̄ secreto lo
 cutur. Et m̄ locū porte deseruord̄ ductū.
 cū eet ip̄se solus. et abysai frater eius edu
 do gladio latius eius effodit. Et abner
 q̄dem hoc mō ab ioab dolo p̄emptus est
 p̄ morte q̄de sic̄ ip̄e dicebat fr̄m̄ asahel
 quē p̄sequētē se m̄temerat abner. i pug
 na facta in gabaā. Vt t̄i vitas habuit
 pro metu p̄n̄ p̄ncipatō et hōis q̄ h̄re
 potat ap̄ regē. Et h̄is itaq̄ h̄t̄ fide
 rare q̄slibet q̄nta et q̄lia p̄sumūt hōi
 nes p̄t̄ a uariaczelū et p̄ncipatō. aim
 h̄lli rede volūt. Rā d̄ai p̄ficiēs her ad i
 p̄sa p̄ mlta mala ad ea p̄uēūt. Que r̄
 sus metuēs amittē. mlto defioribz ar
 tiombz vt ea retineat i p̄hanc̄. t̄p̄ nō sit
 equale malū ad ip̄s̄ velle t̄mō magitudis
 p̄fate. Et dū assueuūt q̄libz es homis. t̄met
 enā t̄m̄ amittē. cū m̄ retinēdo p̄on̄ exel
 sior sit erūpna. et p̄p̄ta crudeliora moluūt.
 et p̄e timore ne amittant que adepti sunt
 amittē gratiora p̄sumūt. Et de h̄is q̄de
 breuē m̄dicasse sufficiat. Porro d̄ d̄ audi
 ens itentū abner. aīd q̄de giussie doluit.

abner

et corā oibz testificatus ē. tendēs ad deū dex
 terā suā et clamās q̄ nō fuiss̄ i abner ite
 tu d̄fensōis: nec eq̄ mādato nec d̄filio fuis
 set extinctus. Et maledicā valde posuit gra
 uissā t̄m̄ illū qui abner occidat. domū
 eq̄ v̄nūsa. et eos q̄ hoc egerāt p̄mis eē s̄
 rector. Et at sollicitus ne t̄m̄ fide et ius
 iurādū agē videret. q̄ exhibuerat abner.
 p̄cepit at̄ deflere et lugē et lamētā d̄ces sei.
 sup̄ v̄ix et ei⁹ corpus sollemp̄ mbz honore
 obsequijs. Cū et t̄pe veste d̄ sn̄ pet̄ inge
 m̄scēs et sacro videtur inditus. Hoc equi
 de face p̄cepit. p̄cedēs letū: n̄pe lugē
 defles seq̄bat. cū senioribz atq̄ p̄teribz.
 on̄ dēs deuotōz cū viuos. et tristia cū
 defūctos. et q̄ es d̄filio nō fuiss̄ extinḡ.
 Repelert at̄ eū in hebron valle decenter.
 et s̄cribēs lamētātoz ei⁹: sup̄ sep̄t̄ h̄z
 stauit. Itās eā t̄pe p̄m̄ sup̄ mouimē
 tū fletū: et alijs hoc celebrā d̄ctauit.
 Sic at̄ moēs eū affl̄xit ut neq̄ abū cogē
 gētibz amias sumēt: s̄ uaret n̄ se gusta
 tur. vsq̄ ad solis occasū. hoc itaq̄ factū
 deuotōz et p̄p̄ gnauit. Namia abner
 honore collatū mortuo giussie suscepant.
 et d̄ custodē fidei crediderūt: et q̄ oī dig
 tate et rebz sollemp̄mbz eū t̄p̄ parentē et a
 mīcū colē. potuiss̄. Cui nō vt i m̄ico r̄
 tieliā fecerat. nec turpe eū a neglerte sep̄
 ture tradiderat. Omnes ergo p̄o optima
 et m̄itissā regis nā leuabant. vno quoq̄
 credēte talē fut̄ m̄ regis i se p̄uadēcā. q̄
 lē eū in abner morte v̄debat. In h̄is ergo
 gest̄. d̄ papūā ḡfās h̄re videbat. Vn̄ fin
 ē. vt nullus suspicaret abner volūtate ei⁹
 occisū. Iocū ē itaq̄ et ad p̄tm̄. q̄ā t̄p̄iq̄
 d̄ tristia nō fortuita p̄uiss̄. optimi
 v̄ri morte sauaato: nec p̄ua detrimēta
 fore hebreis illius virtute p̄uatus. qui
 eos d̄filijs optis et virtute māuū t̄m̄ hōf
 tū fortitudinē defendē potuiss̄. Et d̄s i
 q̄t̄ ai cura ē oīm nō h̄z sanguine deserat m̄
 defensū. Ego v̄d noui q̄ ioab et abysai
 s̄auie filijs n̄ pualeo fact̄. cū sit memet
 ip̄o potētiores. Et v̄t̄ eis reddat p̄ h̄mō
 p̄s̄p̄ione d̄m̄tas. Ign̄ abner hōmō
 defūctus ē. Cū isboseth d̄ctō dolo d̄
 regni dauid accepit. m̄ n̄.